EXECUÇÃO  DOS  ESTUDOS DE IMPACTOS ATUARIAIS E FINANCEIROS DOS CRITÉRIOS DEFINIDOS NOS CENÁRIOS QUE SERÃO PROPOSTOS

DURANTE  TODA A EXECUÇÃO E TRAMITAÇÃO DO PROJETO, ATÉ A CONCLUSÃO DA REFORMA PREVIDENCIÁRIA DO RPPS DO MUNICÍPIO DE

BETIM/MG.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE - NOVA LEI

234.833,30 189.833,30

9. SALDO ATUAL7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO

45.000,00

QUARENTA E CINCO MIL REAIS

10. VALOR POR EXTENSO

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho: Processo de Compra

Proc. Licitatório:      8/2025      Modalidade: INEXIGIBILIDADE - NOVA LEI      Registro de Preço: N

Natureza: 11 - PROCESSO AUTOMATICO DE COMPRAS